



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520066631
Datum vystavení: 06.10.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotky 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
DABOX spol. s r. o.
Šenovská 543/101
Slezská Ostrava
710 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Česká národní banka, č. ú. 550002-0023550881/0710

IČO: 42867819 DIČ: CZ42867819

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 31.10.2025 Místo dodání: lok. Darkov a ČSA
Splatnost: od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na

Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit přednostně na zveřejněný účet v registru plátců DPH. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poniženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D550/52200/00081/25/00 uzavřené dne 16.05.2025.

Označení a specifikace výrobků a služeb

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Servis a oprava čerpadel

Jedn 166.056,00 1 166.056,00

WPS 100 č. 1,2,3 a WPWH 200 č.1 v rozsahu cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky jako Příloha č.1. Celková hodnota je maximální, fakturace proběhne dle skutečných nákladů.

Termín plnění od podpisu 31.10.2025.

Zodpovědný za předání a převzetí díla: nebo jiná pověřená osoba.

Celková hodnota bez DPH CZK

166.056,00

Razítko a podpis obje
Ing. Rostislav Dudáš

17-10-2025

DIAMO, státní
odštěpný závod
Sirotky 1145/7
703 00 Ostrava

Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Jiří Holář

Šenovská 543/101
710 00 Ostrava
42867819
21.10.2025



DABOX spol. s r. o.

ŠENOVSÁ 101
716 00 OSTRAVA

DIAMO s.p.
o.z. Karviná, lokalita ČSA
Sirotčí 1145/7
703 00 Ostrava-Vítkovice

VÁŠ DOPIŠ ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE LINKA

OSTRAVA DNE

3.10.2025

Dobrý den, na základě vaší poptávky nabízíme:

Cenová kalkulace na servis a opravu čerpadla WPS-100M v.č. 14478

6 pracovních hodin x 3 osoby = 18 hod x 2310,-Kč = 41 580,- Kč

Cenová kalkulace na servis a opravu čerpadla WPS-100M v.č. 14196

6 pracovních hodin x 3 osoby = 18 hod x 2310,-Kč = 41 580,- Kč

Cenová kalkulace na servis a opravu čerpadla WPWH-200/10 v.č. 354951

6 pracovních hodin x 4 osoby = 24 hod x 2310,-Kč = 55 440,- Kč

L.p.	Název dílu	Počet kusů	NOVÉ DÍLY CZK/ks	CELKEM ZA DÍLY
1	Odstřikovací kroužek	1	6 402,00	6 402,00 Kč
2	Těsnicí kroužek	1	7326,00	7326,00 Kč
3	Distanční pouzdro	1	13 728,00	13 728,00 Kč
Celkem za materiál				27 456,00 Kč

Cena celkem za servis a opravu 3 ks čerpadel.....166 056,-Kč bez DPH

Zpracoval:

V Ostravě dne 3

S pozdravem

Firma zapsaná v obchodním rejstříku

ŠENOVSÁ 101
716 00 OSTRAVA
ČESKÁ REPUBLIKA

VELKOOBCHOD
ELEKTRO

C, vložka 1617. Držitel certifikátu ISO 9001:2001

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

IČO: 42867819
DIČ: CZ42867819